Тверская региональная общественная организация

 «Федерация спортивного ориентирования Тверской области»

П Р И К А З № 7

г. Тверь                                                                                             12 июня 2023 г.

О присвоении массовых спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, Нормами, требованиями и

условиями их выполнения по виду спорта «Спортивное ориентирование»,

утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 11 января 2022 г. № 6, на основании протоколов официальных спортивных

соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Вахрушеву Матвею Сергеевичу   тр. Зимина И.В.

- Игнатенко Сергею Алексеевичу   тр. Онофрейчук Г.П.

- Куклевскому Андрею Александровичу  тр. Ушатина Е.А.

- Тарусину Георгию Сергеевичу   тр. Зимина И.В.

2. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Курбанову Адреану Александровичу  тр. Ушатина Е.А.

- Верещак Полине Кирилловне   тр. Сергеева С.А.

3. Продлить срок действия третьего юношеского спортивного разряда

по виду спорта «спортивное ориентирование» на период с 01.07.2023

по 30.06.2025 следующим спортсменам:

- Алексеевой Ксении Павловне   тр. Лялихова Н.Н.

- Дубакиной Ксении Алексеевне   тр. Лялихова Н.Н.

4. В связи с отсутствием подтверждения спортивных разрядов присвоить

второй юношеский спортивный разряд по виду спорта «спортивное

ориентирование» на период с 25.06.2023 до достижения возраста 18

лет следующим спортсменам:

- Черноусову Владиславу Евгеньевичу  тр. Зимина И.В.

Председатель       П.А. Сергеев